A Comissão Eleitoral Local informa a lista Preliminar, em ordem alfabética, de candidatos a Diretor-

Geral do campus Vila Velha:

• Diemerson Saquetto

Quem quiser  interpor  recurso,  conforme  Resolução  nº2  do  Conselho  Superior,  poderá  fazê-lo  hoje

08/05/2017, por meio de e-mail ou no protocolo. Caso queira, poderá utilizar como modelo o Anexo IV

da  mesma  Resolução  disponível  em  http://www.ifes.edu.br/images/stories/Res_CS_2_2017_-

_Regulamento_para_elei%C3%A7%C3%A3o_de_Reitor_e_Diretor_Geral_de_Campus_-_Anexo_IV_-

_Recursos.pdf .

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral Local

PORTARIA No 047 DE 28 DE MARÇO DE 2017 – CAMPUS VILA VELHA

1

http://www.ifes.edu.br/images/stories/Res_CS_2_2017_-_Regulamento_para_elei%C3%A7%C3%A3o_de_Reitor_e_Diretor_Geral_de_Campus_-_Anexo_IV_-_Recursos.pdf
http://www.ifes.edu.br/images/stories/Res_CS_2_2017_-_Regulamento_para_elei%C3%A7%C3%A3o_de_Reitor_e_Diretor_Geral_de_Campus_-_Anexo_IV_-_Recursos.pdf
http://www.ifes.edu.br/images/stories/Res_CS_2_2017_-_Regulamento_para_elei%C3%A7%C3%A3o_de_Reitor_e_Diretor_Geral_de_Campus_-_Anexo_IV_-_Recursos.pdf